Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2023

TC Gerlingen (20094 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.04.2023

Anlage
Krummbachtal, 70839 Gerlingen

Sportwart/in
Merkert, Noah
T 0151-54054444 sport@tc-gerlingen.de

Jugendwart/in

Straub, Annette
T +491727427436 jugend@tc-gerlingen.de
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Damen (4er) 1

MF: Mona Kohl; T 01717009017

mona_koehl@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Kéhl, Mona
Pyschny, Fabiola
Merchant, Sophie
Ludwig, Katharina

Batz, Svenja
Kienle, Lena
Bender, Lola
Braun, Fides
Thye, Yara
David, Sira
Merchant, Anna
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Dehner, Johanna
Stark, Emily
Kraft, Laura
Freyler, Nela
Pfann, Amelie
Off, Christien
Freyler, Louisa
Stabler, Alina
Boelte, Vita
Boespflug, Marie
Lutz, Léonie
Pfann, Josephine
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lhrig, Celine

Brutschin, Kim-Marleen
Lober, Melissa Jacqueline

Zimmermann, Nisha

Baumgartner, Jenny

ID-Nr.|Jg.
29351225
29851153
20555118
20555119
20051338
29750216
28801188
20255210
20800993
20804630
29650521
20353995
20655451
20555155
20354580
20453347
20354023
20804618
20350122
20456922
20556197
20101317
20102341
20564745
29751351
20050798
20150689
20456864

LK DR Info
LK13,0
LK13,0
LK15,0
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)

Ersatzspieler
E1 Merchant, Martina

E2 Kienzle, Maaike (NED A/D)

E3 Braun, Petra

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR Info

27050205 LK15,0
27550139 LK20,0
27350151 LK21,0
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